16-02-2024 16:56:06

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Por força maior, mudaram de endereço e precisam também mudar a filha de escola. Onde ela está estudando
ficou longe para leva-la. O Pai trabalha com o único carro que tem e mãe está grávida dificultando ainda mais para levar
a criança. Não tem condições financeiras para pagar transportes.

Solicita transferência do Emei que está, Frof. Shirley Lourdes de Menezes Vieira, para o Emei Centro
Educacional Maria de Nazaré.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2019

RUA JOSÉ CECILIO DOMINGOS, 62, ALTO UMUARAMA, 38.405-353, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VAGAS EMEI Nº 15987/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 5 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total